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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TIE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr../ ‘%4’4/: Prot. Tirangé, mé g9 /0 2023

VENDIM

Nr. /06 at. pflo 2023

“PER
KRIJIMIN E NJE STRUKTURE TE RE
“KESHILLI I ETIKES PER KERKIMIN SHKECOR”
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES ”

Mbéshtetur né nenin 36 pika 6, nenin 37 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, v.k.m-ngé nr. 57, daté 29.1.2020 “Pér dhénien e
statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés, né Udhézimin nr.27, daté 29.12.2017 “Pér
strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t& arsimit t€ larté”,
né& nenin 5, 7 pika 4, gérma a, nenin 20 t& Statutit t&¢ UST-s¢&, n€ nenin 7 t& Rregullores s¢ UST-
s&, Senati Akademik né mbledhjen e datés 05.10.2023,

VENDOSI:

1. Krijimin e njé strukure t& re me emértimin: “Késhilli i Etikés pér Kérkimin Shkencor”, né
Universitetin e Sporteve té Tiranés.

2. Ky Vendim t’i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim njésive kryesore t& UST-s€ si
dhe Drejtorisé sé Zhvillimit té¢ Programeve dhe Shérbimeve Akademiko Shkencore.
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